9. הנתבעים חתמו על הסכם לביצוע מתווה עסקת החליפין שלעיל, המהווה את הסכם הפשרה בתביעה דנן, ועם חתימת העירייה על הסכם זה, יגישו הצדדים הודעה לבית המשפט לקבלת תוקף של פס"ד להסכם הפשרה.
10. העסקה שבענייננו, טעונה אישור וועדת הפטור ופטורה ממכרז בהתאם לתקנה 3 (2) (ו) לתקנות העיריות (מכרזים), תשמ"ח-1987 (להלן: "התקנות") הקובעות, כדלקמן:

**"פטורים**

**העירייה רשאית להתקשר בחוזה ללא מכרז אם החוזה הוא מסוגי חוזים אלה:**
(1) חוזה להעברת מקרקעין לרשות העירייה;
(2) חוזה להעברת מקרקעין של העירייה שלפיו –

....
(ו) המקרקעין מיועדים לשמש פיצוי בקשר להפקעת מקרקעין על ידי העירייה או בקשר לפינוי מקרקעין על פי דרישת העירייה;

מחליטים: מאשרים (פה אחד) טבלת עדכון תב"רים/אוקטובר 2017

## נושאים נשפטיים:

מ"מ ראה"ע – מר רז קינסטליך עזב הישיבה.

### 5. פרסום צו חניה בגוש 5060 חלקה 161, רח' גולדה מאיר 14, שכ' קריית ראשון

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987, לצורך תפיסת מגרש לחיה בגוש 5036 חלקה 161 בבעלות בעלי זות פרטיים וביעוד חניה פרטית עפ"י תב"ע רצ/1/10/ב/1/א רח' גולדה מאיר 14, שכונת קריית ראשון, בשטח של כ- 1,893 מ"ר למטרת חניה.

לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים: נסח טאבו, תשרי החלקה, כתב הצהרה והתחייבות – סעיף 12 – הרשאת בעלי הזכויות לחידוש צו החניה.

עם זאת, מספר רשויות מקומיות פנו למחוקק בבקשה לתיקון חקיקה, כך שתתאפשר מדידה של נכסים לפי שיטת עיגול שטחים שהייתה קיימת מאז ומתמיד וכן תאפשר לרשויות מקומיות החפצות במעבר לשיטת המדויקת תקופת התארגנות נוספת.
6. ביום 7.8.17 פורסם ברשומות תיקון לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב) (תיקון מס' 16), התשע"ז – 2017, שמטרתו לתת לרשויות את שיקול הדעת לבחור את שיטת חישוב השטחים שתחול בתחומה.
7. בנסיבות העניין, ולאחר שבחנו את הנושא על כל היבטיו לא מצאנו כי יש תועלת כלכלית / אחרת לשיטת מדידה מדויקת. לפיכך, אנו סבורים כי יש מקום לשוב לשיטת מדידה לפי עיגול שטחים (מעלה מטה) כפי שנהגה העירייה מאז ומעולם.
8. נקבע כי רשות מקומית שעברה בעקבות פסק דין בעניין עמר לשיטת מדידה מדויקת ומבקשת לשוב לשיטת עיגול שטחים רשאית היא לעשות כן ובלבד שקיבלה החלטת מועצה עד ליום 1.11.17.
- לאור האמור מתבקשת המועצה לאשר המלצת מינהל הכספים למעבר בחזרה לשיטת עיגול שטחים.

**9. בהתאם לאישור המועצה, צו הארנונה לשנת 2018 יעודכן בהתאם להגדרה הקודמת כדלהלן.**

"שטח - שטח נכס ביחידות שטח שלמות. בשטח הכולל עפ"י מידותיו, חלק יחידת שטח נוסף העודף על יחידות שטח שלמות השווה או עולה על 0.5 מ"ר - ייחשב חלק יחידת שטח עודף זה, יחידת שטח שלמה."

**לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק מחוק ההסדרים (תיקון מס' 6) התשע"ז – 2017.**

להלן ההצבעה:

בעד- 17 (ה"ה ראה"ע – דב צור, מ"מ ראה"ע – מוטי עג'מי, סגני ראה"ע – ציון כהן ויוסי חממי, משנה לראה"ע – אייל מושיב ודורון אוזן, פרופ' תמי רונן, אוהד אוזן, קרן דנה, מיכאל רייף, יצחק אבשלומוב, מיכל קלדרון, ישראל מוטעי, אבי חיים, יפת מנחם, אסף דעבול וסורין גנות)
נגד- / (ה"ה ליאל אבן זהר בן דוד),
נמנע- 1 מאשרים (ברוב קולות) צו הארנונה העירוני לשנת 2018 - תיקון הגדרת חישוב שטח לחיוב בארנונה לפי שיטת עיגול שטחים "מעלה מטה" ולא לפי "שיטה מדוייקת"
מחליטים:

חבר המועצה – מר אבי חיים עזב הישיבה.

**8. חוק עזר לראשון לציון (העמדת רכב וחנייתו) (תיקון) התשע"ח - 2017**

מערך שיתוף רכבים עירוני הינו פתרון תחבורה נוח, הפועל בעולם מזה מס' שנים, הפוטר את המשתמשים בו מהצורך לשאת בעלויות גבוהות הנלוות לשימוש שוטף ואחזקת רכב ומאפשר לתושבים ולמבקרים המזדמנים בעיר לשכור רכבים לפרקי זמן קצרים המותאמים לצורכיהם. היתרונות שבמערך שיתוף רכבים עירוני ברורים: הפחתת גודש התנועה בעיר, הקלה על מצוקת החניה, הפחתת זיהום האוויר שנפלט מכלי הרכב ועוד. קביעה בחוק העזר, כי מכוניות שיפעלו במסגרת מערך שיתוף הרכבים העירוני יוכלו לחנות בכל מקום חניה מוסדר, ללא תשלום אגרת חניה, תייעל, תתמרץ ותעודד את השימוש ברכב השיתופי ותתרום לרווחת הכלל. על כן, מוצע לתקן את חוק עזר לראשון לציון (העמדת רכב וחנייתו), התש"ס-2000, ולקבוע כי מכוניות שיפעלו במסגרת מערך שיתוף הרכבים העירוני יוכלו לחנות בכל מקום חניה מוסדר, ללא תשלום אגרת חניה.

**הצעת החלטה:** מועצת עיריית ראשון-לציון מחליטה בתוקף סמכויותיה לפי סעיפים 250 ו-251 לפקודת העיריות [נוסח חדש], וסעיף 77 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], לתקן את חוק העזר לראשון-לציון (העמדת רכב וחנייתו), התש"ס-2000, בהתאם חוק עזר לראשון-לציון (העמדת רכב וחנייתו)(תיקון - רכב שיתופי), התשע"ח-2017.

**לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים חוק עזר לראשון לציון (העמדת רכב וחנייתו) (תיקון) התשע"ח - 2017**

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

חברת המועצה – גב' ליאל אבן זהר בן דוד עזבה הישיבה.

**9. מנוי מנכ"ל העירייה כדירקטור בחברת מניב ראשון בע"מ**

1. בישיבה מיום 1.3.2017 החליטה מועצת העירייה למנות את מנכ"ל העירייה, מר חיים גליק, כדירקטור בחברת מניב ראשון בע"מ (להלן "התאגיד"). על פי סעיף 61א' לחוק תאגידי מים וביוב התשס"א-2001 (להלן "החוק"), טעון מינויו של דירקטור בתאגיד היוועצות עם הועדה לבדיקת מינויים בשירות הציבורי. (להלן: "הועדה").

2. לפיכך, פנתה העירייה לוועדה ביום 3.4.2017 וביקשה את חוות דעתה באשר למינויו של מר גליק כדירקטור בתאגיד.
3.